Praça dos Três Poderes, nº 141. – Centro – Petrolândia/PE

CEP: 56.460-000 – Fone:(87) 3851-1156 - CNPJ: 10.106.235/0001-16.

ERRATA AO AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 004/2021.

A Prefeitura Municipal de Petrolândia, torna público que no PROCESSO LICITÁTORIO Nº. 055/2021

do Credenciamento nº 004/2021, publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco,
Edição 2850, com circulação no dia 08/06/2021, no que diz respeito a DATA DE DOCUMENTOS PARA
HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO: ONDE SE LÊ: 08/06/2021 à 08/07/2021, LEIA-SE: 08/06/2021 à
08/07/2022. As demais informações descritas ficam inalteradas.

Petro lândia,  10 de junho  de 2021.

Fabiano Jaques Marques
Prefeito Municipal

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
 M

U
N

IC
IP

A
L

http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/1-20210610110518.pdf
assinado por: idU

ser 146